檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部公路總局第三區養護工程處　函

地址：92054屏東縣潮州鎮光復路259號

承辦人：張祐旗

電話：08-7893456分機167

傳真：08-7862156

電子信箱：msscjch@thb.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：三工秘字第1070025997A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2018檔案展海報)(2018檔案展海報_107D2004915-01.JPG)

主旨：本處辦理「2018來去三工歷史文物檔案回顧展覽」，敬邀

貴校(局、所)共襄盛舉，請查照。

說明：

一、為呈現本處檔案紀錄時代變遷與施政發展的歷程，透過展

出歷史檔案，促使其對於本處轄管道路及橋梁業務之演進

與歷史有更深入的了解與認識。

二、本次展出主題將陳列與公路工程有關及代表性之文物，作

為工程業務演進展示及紀念，提升活化並創造檔案應用價

值，增強本展覽活動的生命力與豐富度。

三、旨揭展覽資訊：

(一)展覽日期：107年3月28日至107年4月11日止。

(二)展覽時間：上午8時至下午5時止(例假日不對外開放)

。

(三)展覽地點：本處1樓大禮堂。

四、公務人員參觀本展覽給予學習時數2小時，請洽現場展覽

區服務人員登記。

正本：交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段、交通部臺灣鐵路管理局高雄工務段、交通部

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣鐵路管理局高雄機務段、交通部臺灣鐵路管理局高雄檢車段、交通部臺灣鐵

路管理局高雄電務段、交通部臺灣鐵路管理局南區供應廠、財政部南區國稅局潮

州稽徵所、屏東縣潮州鎮公所、屏東縣政府警察局潮州分局、屏東縣潮州戶政事

務所、屏東縣潮州地政事務所、屏東縣潮州鎮衛生所、國立屏東大學、國立屏東

科技大學、國立高雄科技大學、國立高雄大學、國立中山大學、國立高雄師範大

學、國立高雄餐旅大學、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、空軍航

空技術學院、和春技術學院、大仁科技大學、義守大學、高雄醫學大學、文藻學

校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、輔英科技大學、樹

德科技大學、高苑科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、高雄市立空中大

學、國立潮州高級中學、國立屏東特殊教育學校、屏東縣立潮州國民中學、屏東

縣立光春國民中學、屏東縣潮州鎮潮和國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、

屏東縣潮州鎮潮東國民小學、屏東縣潮州鎮潮南國民小學、屏東縣潮州鎮四林國

民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮光春國民小學、屏東縣潮州

鎮潮州國民小學、臺灣銀行潮州分行、臺灣土地銀行潮州分行、合作金庫商業銀

行潮州分行、中國鋼鐵股份有限公司、台灣國際造船股份有限公司

副本： 2018-03-26
15:16:59